
       
 

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO 
Av. Alexandre Leite dos Santos, S/N, Centro 

CEP. 84920-000 / JAPIRA - PARANÁ 
 

 RESOLUÇÃO Nº 001/2015  
 

SUMULA: Aprovar a composição da 
comissão organizadora da II Conferência 
Municipal de Direitos da Pessoa Idosa 
de Japira- PR. 

 
 

O Conselho Municipal de Direitos da Pessoa Idosa, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 868/2005.  
 
 

RESOLVE:  
 
Art. 1º - Constituir a Comissão Organizadora da II Conferência Municipal de Direitos 
da Pessoa Idosa a ser realizada no dia vinte e nove junho de dois mil e quinze, no Clube 
Associação União Japirense, situado na Rua Prefeito Moacir Costa nº 333, centro, neste 
município, no horário das 09:30 horas, composta pelos seguintes membros:  

 
Presidente: Alex Willian de Siqueira Silva  
Vice Presidente: Danieli de Melo Oliveira 
Secretario Geral: Silvana Pereira dos Santos  
Relator Geral: Juliana Domingos Simões da Silva  
 
 
Membros:  

• Afonso Zeno Gerhard 
• Neusa Gonçalves da Silva 
• Noemia Mendes dos Santos 

 
 

 
 

 
Art. 2° - A presente Resolução entrara em vigor a partir da data de sua publicação.  

 

 

Japira, 18 de junho de 2015.  

 
 

Rosalina Gomes de Souza 
Presidente do Conselho Municipal do Idoso 


		2015-06-19T16:15:21-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




